
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

о * . м у ?

Н А К А З
Київ № ./ / / $

Про затвердження Реєстру спортивних 
рекордів з визнаних в Україні видів спорту

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України 
від 18 грудня 2013 року № 1276 "Про затвердження Порядку ведення Реєстру 
спортивних рекордів з визнаних в Україні видів спорту", зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 10 січня 2014 року за № 13/24790,та доручення 
першого заступника Міністра молоді та спорту України від 27 січня 2014 року 
№ 7-д "Про ведення Реєстру спортивних рекордів з визнаних в Україні видів 
спорту"

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Реєстр спортивних рекордів з визнаних в Україні видів 
спорту, що додається.

2. Визнати такими, що втратили чинність, накази Міністерства України.у 
справах сім'ї, молоді та спорту:

від 03 жовтня 2007 року № 3536 "Про ведення Реєстру спортивних 
рекордів з визнаних в Україні видів спорту";

від 23 листопада 2007 року № 4146 "Про затвердження Реєстру 
спортивних рекордів з олімпійських видів спорту";

від 08 квітня 2011 року № 1234 "Про внесення змін до наказу 
Мінсім'ямолодьспорту від 23.11.2007 № 4146".

3. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.

Міністр Д. С. Булатов


